муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 130»

350049, г. Краснодар, ул. Олимпийская, 2, тел./факс (861)226-24-61

ОКПО 45837209 ОГРН 1022301818472  ИНН/КПП 2311045600/231101001

ПРИКАЗ

«1» октября 2024 г.                                                                               № 1-п

Об открытии платных образовательных услуг, не относящихся к

основным видам деятельности оказываемых МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 130»

 В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар  от  15.04.2022 г.  № 1551  «Об утверждении

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар «Детский сад № 130» и на основании устава

п р и к а з ы в а ю:

 1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности с 01.10.2024 года по

следующим направлениям:

1.1. Обучение по программам социально-гуманитарной

направленности:

1.  «Вместе весело шагать» (5-6 лет) - 3 группы (по 8 человек)

2.  «Ступеньки к школе» (6-7 лет)  - 2 группы (по 8 человек)

3. «Юные шахматисты» (5-6 лет) -2 группа (8 человек)

4. «Юные шахматисты» (6-7 лет) – 1 группа (8 человек)

1.2. Обучение   по программам художественной направленности:

1.   «Калейдоскоп» (5-6 лет) – 2 группа (8 человек)

2.   «Калейдоскоп» (6-7 лет) – 1 группа (8 человек)

         1.3 Обучение по программам физкультурно-спортивной направленности

1.  «Детский фитнес» (5-6 лет) – 1 группа (8 человек)

2. Назначить специалистов  по оказанию платных дополнительных

образовательных услуг

- «Вместе весело шагать» для детей 5-6 лет - педагога

дополнительного образования Завгороднюю Екатерину Васильевну.

- «Ступеньки к школе» для детей 6-7 лет – педагога дополнительного

образования Гергель Наталью Викторовну.

- «Калейдоскоп»  для 5-6 и 6-7 лет - педагог дополнительного

образования  Кузнецову Наталью Сергеевну.

- «Детский фитнес» для 5-6 и 6-7 лет - педагог дополнительного

образования  Полякову Юлию Евгеньевну.

- «Юные шахматисты» для детей 5-6 и 6-7 лет – педагог

дополнительного образования Овчаренко Оксану Анатольевну.

 3. Ответственным по ведению документации и организации платных

образовательных услуг, не относящихся к основным видам деятельности

назначить старшего воспитателя Пчелову Ольгу Ивановну

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. заведующего МАДОУ МО

г. Краснодар  «Детский сад № 130»                                       О.И.Пчелова

		2024-11-11T15:04:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 130"